לאור הנ"ל אני מורה כדלקמן:

הנני דוחה התיק לקבלת תסקיר קצין מבחן ולהמשך דיון ליום 30/6/14 שעה 13:00.

מזכירות בית המשפט תשלח העתק מהחלטה זו לשירות המבחן ותזמנם ועליהם להיערך עם התסקיר במועד.

בשלב זה, ועד לקבלת התסקיר, לא אדון בטיב החלופה שהוצעה והמשיב ישהה במעצר עד החלטה אחרת.

ניתנה היום, י' סיוון תשע"ד, 08 יוני 2014, בהעדר הצדדים.